יש לציין שבתחילה המאבק בארה"ב נגד הקהילות הפורשות, יחסם של חכמי ישראל לממסד הרפורמי היה שונה מיחסם לממסד הקונסרבטיבי (והיו מרבני ישראל שהתירו לתלמידיהם לכהן בקהילה קונסרבטיבית כמה שנים, במגמה להחזירם למוטב, ואם לא יצליחו – לעזוב), אך ההבחנה התבטלה בעקבות "פסק ההלכה" הקונסרבטיבי (שנת תשי"ז, 1956), שהתיר נסיעה לבית־כנסת ושימוש בחשמל בשבת. בעקבותיו, אחד עשר מראשי הישיבות בארה"ב ובראשם הרב קוטלר הטילו חרם על קיום קשרים בין רבנים אורתודוקסים לבין מנהיגים קונסרבטיבים. על עניין זה ראה הרב גורדין שם עמ' 49. הרב פיינשטיין אינו מבדיל בתשובותיו בין הזרמים הללו, ראה גורדין שם עמ' 179–182.